
1/2  

 

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Monika Michlíčková 

Vedoucí bakalářské práce:       RNDr. Zdeněk Šafařík, PhD. 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce:  Úroveň znalostí první pomoci u široké veřejnosti 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

autorka závěrečné práce postupovala při jejím vypracování samostatně, pravidelně se zú-

častňovala konzultací a respektovala připomínky vedoucího práce. Poměr teoretické části 

k praktické je adekvátní. Celkový rozsah práce je 82 stran a počet příloh 6. V práci  

se vyskytují formální chyby – např. na str. 13, 15, 31 a jiné. Co se týká dalších připomínek,  

je potřebné dodat, že použitá literatura měla být doplněna ještě novou odbornou literaturou 

z oblasti např. fyziologie člověka, taktéž autorka nevyužila zřejmě možnosti osobní účasti  

a použití literatury z mezinárodního workshopu, který se uskutečnil 27. března 2014 

v Uherském Hradišti, a to konkrétně příspěvku o zkvalitnění nepřímé srdeční masáže (str. 

155-162). V intencích příslušného ustanovení Směrnice rektora SR/6/2013 jsem provedl 

hodnocení původnosti předložené práce s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti  

0 %  se závěrem, že práce není plagiát. Doporučuji předloženou práci k obhajobě. 



 2/2 

Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Jak hodnotíte úroveň znalostí první pomoci ve zkoumané oblasti u Vašich respondentů? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2014 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


